Наслов на проектот: ,,Рециклирање за почист Аеродром”

АНЕКС 3 
ФИНАНСИСКА ПОНУДА


[bookmark: _Hlk183699001]Вкупна вредност: [ЕУР]* 
	[bookmark: _Hlk183693473]Услуга
	По ден
	Единечна цена без ДДВ (по лице/ден)
	Вкупна цена без ДДВ ( по лице)

	Обука на млади волонтери 
	3
	
	

	Изработка на анализа 
	4
	
	

	 Вкупно
	


[bookmark: _Hlk183693725]Забелешка: Понудувачот треба да наведе бруто цена во МКД.



Име на понудувачот:

Потпис:

Датум:

